
 
 

UCHWAŁA NR VII/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Rzeszowskiego 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych w miejscowości Głogów Małopolski obr. Rudna Mała: 

- drogę na działce numer ewidencyjny – 3241/1 wg załącznika graficznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4383



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4383


	UCHWAŁA NR VII/90/2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny

		2024-10-18T12:01:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




